8.3.3.1
P 311 501 SR EX / P 411 701 SR EX
8.3.3.1
P311 501 SR Ex
P 411 701 SR Ex
Pneumatisches Verblockrelais oder pneumatischer
Druckschalter / Druckwächter zugelassen für Ex-Zone

– �aus Kompaktzylindern und
der ECO-Serie DAP
Typenschlüssel:
 ATEX zertifiziert
Nicht benutzte Stellen bitte aufrücken.
8-618-60 8-61
Wir bewegen mehr als Luft
DAS JOYNER-GESAMTPROGRAMM :
JOYNER pneumatic GmbH
Im Netzbrunnen 6 · D-70825 Korntal-Münchingen
Telefon + 49 (0) 7150 91312- 0 · Telefax +49 (0) 7150 91312-10
Internet: www.joyner.de · E-Mail: info@joyner.de
JOYNER pneumatic GmbH
Schimmelbuschstraße 9 · D-40699 Erkrath
Telefon + 49 (0) 2104 3035-40 · Telefax + 49 (0) 2104 3035-55
Internet: www.joyner.de · E-Mail: erkrath@joyner.de
Kolbenstangenlose
Linear - Zylinder
Zylinder ISO 15552 Kompaktzylinder
ISO 21287
Pneumatikprodukte
Serie Knorr
Kolbenschieber-
Ventilprogramm
NAMUR-Ventilprogramm Manuell- und mechanisch
betätigte Ventile
K-Ringe und Komplettkolben
Rundzylinder
Ventilinsel
Verkettungssysteme
WERKSVERTRETUNGEN:
NORDBADEN, SAAR, PFALZ
Hekomatic
Drucklufttechnische Anlagen GmbH
Marconistraße 17-21
D-68309 Mannheim
Telefon	+ 49 (0) 621 722963
Telefax	 + 49 (0) 621 722964
E-Mail:	 info@hekomatic.de
NORDDEUTSCHLAND
Wille GmbH
Ingenieurbüro für Drucklufttechnik
Stickgraser Allee 1
D-27751 Delmenhorst
Telefon	+ 49 (0) 4221 45 009-0
Telefax	 + 49 (0) 4221 45 009-30